titi, modo sauitia arguens, ut refert Tranquillus. P.C.Patres conscripti. Ex quo de factus sum. Ridet Augusti divinitatem. Nam huic viuo
quoque diuini honores contigerunt. Mortui non loquuntur. Meum
negocium ago. Salse significat iam priuatum, nec curare, quid agatur
visque. In hoc. Ad hoc. Et pronunciandum cum exclamacione. Operibus. Ut foro cum æde. Martis vltoris, Templo Apollinis in palatio,
Aede tonantis Iouis in capitolio. Infra indignationem. Quasi dicat,
Etiam si multa nunc allegem, adhuc non videbor indignatus, sed
iuste conqueri. Præcidit. Verba sunt ex aliqua oratione Messalæ.
Præcidere. Subest autem iocus ex ambiguitate. Nam præcido significat am-
puto, & aliud obsecnus, quod ut libeat exponere. De tot actibus
iuris. In cognoscendo enim ac decernendo mira varietate animi
fuit, ut inquit Tranquillus. Duas amitas. Nam Julias, alteram
Drusi, alteram Germanici filiam, crimine incerto, nec defensione

Iuliarum
cedes.

Villa data occidit. Hic Drusus autem & Germanicus Tyberij Caesaris fuerunt filii. Quos quasq. Imitatio festiuitatem habet, simul & cmphasim. Sic enim loquuntur in iudicalibus causis. Et intelligimus illum nec forminis percuisse. Ecce Iuppiter. Alludit ad id qđ est apud Homerum, in fine primi, Iliados. Iupiter aliquādō cum Iunone, quod inter cōluges nō ita rarū est rixat⁹, cū x̄bera huic infligere cōpissēt, Vulcanus qui forte tuni aderat, accurrens Iunoni subsidiū ferre volebat. At Iupiter irat⁹ hūc pedib⁹ arreptū, e celo rotauit: qui cū totū diē decidendo cōsumpsisset, tādē in Lemnon insulā (mane eīm̄ deic⁹ fuit at) sub vesperam lapsus, ibi statim ab indigenis subleuat⁹ est. Qđ apud Homerū his carminib⁹ ipse testaſ, dū Iunonē monet, ne marito aduerset. Sin illius insefutorē cōcītet, Vulcanū nequaq. suppetias laturū, utpote qui Louis irā olim senserit. ἡ Δῆμ̄ γάρ με καὶ δέλλο τὸ δέλεξεμενχι μεμάῶτα, ρίτε ποδὸς τεταγῶμ̄ ἀπὸ Βιλοῦ θεσπεδοίσοι. Πᾶχυ Δὲ ἄμαρ φερόμην ἄμα δὲ λέων καταδύντι. καὶ πεδομ̄έρι λήμνω, ὅλιγος δετι θυμός ενέκενθε μεσίντιεσ ἔνδρεσ ἀφαρ κομίσαντο πεσόντα. Quos x̄sus sic nos, ut sententiā redderemus, ex tempore latinos fecimus. Me liquidē leſe nuper tibi adesse volentē Arreptū pede de magno deiecit olympos. Atq. diē totū delapsus ab ethere tandem, In Lemnon cecidi, exanimi vix pectorē spirās. Hic vbi me pia gens delapsum attollere curat. Huius fabulę sic meminit Phurnut⁹, simuq. rationē reddit. ρίφενναν δὲ ὑπὸ τοῦ Διὸς ἐξ ὑρανοῦ εἰσγῆμ̄ λέγεται, Διὸς τὸ τουσ περάτουσ ὕσωσ ἀρχομένουσ χρῆσαι πυρὶ, ἐκ κεραυνοβόλου καιομένου τούτου περιπυχεῖμ, μηδέ πω ἐπινοία τοῖσ πυρίοισ ἐπιπεδεῖμ Δυναμένευτ. id est, Vulcanus a Ioue proiect⁹ in terrā e celo dicitur, φ̄ hi forsan apud quos primū in vſu fuit ignis, ex iactu fulminis hūc natūrā fuerint, cum instrumenta quibus ignem excuteret, nullo adhuc ingenio reperissent. Iratus fuit vxori. Cū Hercules olim ex iusu Iunonis navigationē instituisset, hæc vt suū odiū nusq. nō ostēderet illi, exorato Borea, ventos aduersos imisit. Iupiter ob id indignatus, Iunonem ex alto suspēdit, geminā incudem pedib⁹ appendēs. Sic eīm̄ Iliados decimoquinto loqtur, hoc illi in memorīa reducēs, ἡ δὲ μέμνοτε τὸ ἐκρέμω ὑπόθεμ̄, ἐκ Δὲ ποδοῖη ἀκμονασ ἄκασ Δίω. Quorū versū hic sensus est, Ex alto ne tenes, φ̄ cū suspensa fuisti, Nos pedibus geminā incudem demisimus? Cuius fabulę quēad inodum & superioris, causam assignat Phurnutus, Περὶ τῶν παραδεδουμένων μύθων, his verbis. Ἑοικερ δὲ ποιητὸν μύθου παλαιοῦ παραφέρει μ τουτο, καθ' ὅμοιον εὔστηθεντο κεκριψάκεναι τὴν ἡραχ χρυσαῖσ ἀλύδεσθι, τῶν χρυσοφανέσ τι ἔχειν τὰ δέσρα, καὶ ἐκ τῶν ποδῶν ἀυτῶν δίω ἀκμουνασ ἔξηρ τηκέναι, τημ γῆμ̄ Διλούνοτι, καὶ τὴν θάλατταρ, ὑφῶν τείνεται κατω ὁ δέρη μηδετέρωθερ διόσπαθηναι Δυνάμενοσ. Ex antiqua fabula vide, inquit, poeta hoc afferre, qua Iouem fabulātur Iuno nē aureis catenis suspēdisse, nē pēφ aurifulgorē stellę possideat. Ac ad pēdes eius appēdisse duas incudes, mare vēz & terrā, a quibus deorsum tendit aer, sic vt ab horū neutro diuelli possit. Huius etiā fabulę meminit enarrator τῶν σιλιτευτικῶν Gregorij Nazianzeni. Messalina. Hec fuit vxor Claudi, quā mori p̄pulit, vt ē apd Taci. Fuit igr̄ imitior Ioue.